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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ A ŽÁKŮ 

V RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ 7. - 9. 6. 2024 
 

 

 

 
 

 S.č. Jméno Organizace Kategorie 

 

 01. Schleiss Jakub ÚS Západočeský Junioři 
 02. Dvořák Jan ÚS Západočeský Junioři 
 03. Kohel Václav ÚS Západočeský Junioři 
 04. Krutina Lukáš ÚS Západočeský Ţáci 
 05. Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský Junioři 
 06. Farský Jaromír ÚS Severočeský Junioři 
 07. Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Junioři 
 08. Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Junioři 
 09. Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Junioři 
 10. Honzírek Ondřej MRS Junioři 
 11. Traj Robert MRS Junioři 
 12. Strnka Ondřej MRS Junioři 
 13. Kisiov Petr MRS Junioři 
 14. Grabiec Matěj Bohumín Junioři 
 15. Urban Martin Litovel Junioři 
 16. Beneš Šimon ÚS Jihočeský Ţáci 
 17. Hrubý Lukáš ÚS Severočeský Ţáci 
 18. Formánek Jaroslav ÚS Severočeský Ţáci 
 19. Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Ţáci 
 20. Čermák Jan MRS Ţáci 
 21. Smazal Adam MRS Ţáci 
 22. Kunčar Matěj MRS Ţáci 
 23. Sokolínský Adam MRS Ţáci 
 24. Novotný Adam MRS Ţáci 
 25. Pospíšil Hubert MRS Ţáci 
 26. John Dominik Husinec Ţáci 
 27. Vejo Martin Bohumín Ţáci 
 28. Baar Adam Bohumín Ţáci 
 29. Oršulík Alex Bohumín Ţáci 
 30. Trombik Vojtěch Bohumín Ţáci 
 31. Hurníková Michaela ÚS Praha Juniorky 
 32. Hurníková Martina ÚS Praha Juniorky 
 33. Hurníková Markéta ÚS Praha Juniorky 
 34. Sobková Lucie  ÚS Jihočeský Juniorky 
 35. Nejdlová Lucie ÚS Západočeský Juniorky 
 36. Nováková Eliška ÚS Severočeský  Juniorky 
 37. Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Juniorky    
 38. Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Juniorky 
 39. Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko Juniorky 
 40. Škrobánková Anna Vítkov Juniorky 
 41. Marková Markéta ÚS Jihočeský Ţákyně 
 43. Čabanová Eva ÚS Severočeský Ţákyně 
 44. Průšová Markéta ÚS Severočeský Ţákyně 
 45. Jablunková Patricie MRS Ţákyně 
 46. Šodková Vendula Frýdek-Místek II Ţákyně 
 47. Zakopalová Stella Litovel Ţákyně 
 48. Kříţ Kryštof ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 49. Kůrka Luděk ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 50. Štercl Cyril ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 51. Augusta Jan ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 52. Koronthály Matyáš ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 53. Vítek Jan ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 54. Vaňha Tomáš ÚS Jihočeský Ml. ţáci 
 55. Buráň Jan MRS Ml. ţáci 
 56. Macháček Jakub MRS Ml. ţáci 
 57. Langr Matyáš MRS Ml. ţáci 
 58. Suk Daniel Husinec Ml. ţáci 
 59. Benda Daniel Husinec Ml. ţáci 
 60. Miklas Jiří Husinec Ml. ţáci 
 61. Zakopal Matouš Litovel Ml. ţáci 
 62. Němec Ondřej Litovel Ml. ţáci 
 42. Matějková Agáta ÚS Západočeský Ml. ţákyně  
 63. Zakopalová Amálie Litovel Ml. ţákyně 
 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.1 - Muška skish - Junioři 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále 

1 11 Traj Robert MRS 100 1:42 95 1:42 

2 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 2:03 95 1:52 

3 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 1:51 90 1:51 

4 13 Kisiov Petr MRS 100 4:01 90 2:44 

5 15 Urban Martin Litovel 90 2:27 90 2:45 

6 12 Strnka Ondřej MRS 90 3:51 80 3:36 

7 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 4:21 80 4:12 

8 14 Grabiec Matěj Bohumín 90 4:05 75 3:45 

9 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 85 2:48 

  10 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 3:40 

  11 10 Honzírek Ondřej MRS 80 2:14 

  12 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 80 2:40 

  13 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 70 3:30 

  14 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 55 4:24 

   

 

Disciplína č.1 - Muška skish - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále 

1 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 2:59 100 2:56 

2 40 Škrobánková Anna Vítkov 90 3:58 100 3:15 

3 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 90 4:07 100 4:04 

4 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 95 3:04 95 2:36 

5 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 100 3:49 95 2:42 

6 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 100 4:02 90 3:14 

7 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 90 4:58 

  8 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 3:38 

  9 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 4:25 

  10 32 Hurníková Martina ÚS Praha 80 3:11 

   

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.1 - Muška skish - Žáci 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále 

1 20 Čermák Jan MRS 90 4:11 100 3:54 

2 21 Smazal Adam MRS 95 4:35 100 5:08 

3 23 Sokolínský Adam MRS 85 4:19 95 4:18 

4 22 Kunčar Matěj MRS 90 2:49 80 2:44 

5 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 90 4:32 80 4:21 

6 28 Baar Adam Bohumín 85 4:12 75 3:22 

7 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 80 4:07 75 4:23 

8 27 Vejo Martin Bohumín 85 3:44 70 3:35 

9 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 75 3:46 

  10 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 60 4:19 

  11 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 45 3:29 

  12 24 Novotný Adam MRS 20 2:54 

  13 26 John Dominik Husinec 20 4:33 

  14 25 Pospíšil Hubert MRS 10 3:07 

  15 29 Oršulík Alex Bohumín 10 5:30 

   

 

Disciplína č.1 - Muška skish - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále 

1 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 80 3:44 90 3:53 

2 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 40 5:30 60 5:30 

3 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 25 5:21 25 5:30 

4 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 10 4:58 10 4:41 

5 47 Zakopalová Stella Litovel 0 0:00 

  6 45 Jablunková Patricie MRS 0 3:44 

   

 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Junioři 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 53,90 51,51 105,41 55,21 

2 13 Kisiov Petr MRS 48,76 48,48 97,24 51,48 

3 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 48,80 47,70 96,50 50,80 

4 10 Honzírek Ondřej MRS 49,96 48,52 98,48 50,68 

5 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 50,01 47,81 97,82 49,10 

6 11 Traj Robert MRS 48,08 44,78 92,86 48,38 

7 15 Urban Martin Litovel 49,89 44,41 94,30 44,80 

8 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 46,90 41,72 88,62 44,24 

9 14 Grabiec Matěj Bohumín 41,80 43,26 85,06 

 10 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 39,83 43,83 83,66 

 11 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 42,76 40,72 83,48 

 12 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 40,44 39,00 79,44 

 13 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 39,12 36,68 75,80 

 14 12 Strnka Ondřej MRS 37,28 36,22 73,50 

  

 

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 40,26 39,76 80,02 46,00 

2 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 40,86 40,58 81,44 45,94 

3 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 39,80 38,38 78,18 44,76 

4 32 Hurníková Martina ÚS Praha 43,40 43,18 86,58 42,11 

5 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 40,91 39,23 80,14 41,62 

6 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 40,74 38,64 79,38 41,40 

7 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 38,29 36,59 74,88 

 8 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 36,20 36,12 72,32 

 9 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 34,75 35,14 69,89 

 10 40 Škrobánková Anna Vítkov 31,61 30,74 62,35 

  

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Žáci 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 20 Čermák Jan MRS 51,60 47,14 98,74 46,33 

2 21 Smazal Adam MRS 45,00 42,41 87,41 45,31 

3 22 Kunčar Matěj MRS 41,14 40,59 81,73 44,02 

4 28 Baar Adam Bohumín 40,90 39,73 80,63 39,18 

5 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 37,35 35,73 73,08 39,15 

6 27 Vejo Martin Bohumín 34,49 32,66 67,15 36,38 

7 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 34,12 37,35 71,47 33,24 

8 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 34,96 35,58 70,54 32,28 

9 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 31,14 29,82 60,96 

 10 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 30,52 30,40 60,92 

 11 58 Suk Daniel Husinec 27,75 27,37 55,12 

 12 29 Oršulík Alex Bohumín 27,76 26,70 54,46 

 13 26 John Dominik Husinec 22,74 22,11 44,85 

 14 23 Sokolínský Adam MRS 20,65 21,44 42,09 

 15 25 Pospíšil Hubert MRS 20,39 19,40 39,79 

 16 24 Novotný Adam MRS 18,24 17,54 35,78 

  

 

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále 

1 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 34,34 33,91 68,25 33,57 

2 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 26,79 23,13 49,92 26,84 

3 45 Jablunková Patricie MRS 21,38 21,69 43,07 24,26 

4 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 26,54 23,90 50,44 23,99 

5 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 16,06 17,64 33,70 

 6 47 Zakopalová Stella Litovel 0,00 0,00 0,00 

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Junioři 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 11 Traj Robert MRS 98 1:11 100 1:08 

2 10 Honzírek Ondřej MRS 98 2:16 100 2:00 

3 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 94 1:57 96 1:14 

4 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 94 1:30 96 1:21 

5 14 Grabiec Matěj Bohumín 94 1:50 92 1:54 

6 12 Strnka Ondřej MRS 96 2:36 92 2:28 

7 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 94 1:51 88 1:37 

8 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 98 2:02 80 1:50 

9 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 94 2:01 

  10 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 88 1:43 

  11 13 Kisiov Petr MRS 88 2:45 

  12 15 Urban Martin Litovel 86 1:44 

  13 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 84 2:09 

  14 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 74 2:44 

   

 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 94 1:45 98 1:38 

2 32 Hurníková Martina ÚS Praha 96 1:51 98 1:39 

3 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 100 2:00 98 1:42 

4 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 96 2:00 98 1:51 

5 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 94 1:47 92 1:43 

6 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 98 1:52 90 1:45 

7 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 94 2:06 

  8 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 90 1:44 

  9 40 Škrobánková Anna Vítkov 88 2:01 

  10 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 84 2:12 

   

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Žáci 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 98 1:52 98 1:54 

2 20 Čermák Jan MRS 94 1:49 96 1:25 

3 21 Smazal Adam MRS 96 2:38 90 2:06 

4 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 92 1:51 88 1:50 

5 23 Sokolínský Adam MRS 92 2:48 88 2:25 

6 22 Kunčar Matěj MRS 92 2:12 88 2:43 

7 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 94 1:56 86 1:42 

8 27 Vejo Martin Bohumín 94 1:49 82 1:31 

9 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 84 1:41 

  10 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 84 2:28 

  11 28 Baar Adam Bohumín 82 1:43 

  12 29 Oršulík Alex Bohumín 72 2:11 

  13 26 John Dominik Husinec 70 2:36 

  14 24 Novotný Adam MRS 62 2:34 

  15 25 Pospíšil Hubert MRS 60 3:30 

   

 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 47 Zakopalová Stella Litovel 72 2:18 78 2:23 

2 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 74 2:28 72 2:17 

3 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 66 3:11 70 3:14 

4 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 66 2:51 66 2:46 

5 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 58 1:50 

  6 45 Jablunková Patricie MRS 54 3:20 

   

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Mladší žáci 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 55 Buráň Jan MRS 94 2:07 96 1:56 

2 48 Kříž Kryštof ÚS Jihočeský 88 2:05 94 2:01 

3 62 Němec Ondřej Litovel 88 2:01 84 1:46 

4 56 Macháček Jakub MRS 78 2:17 82 1:49 

5 61 Zakopal Matouš Litovel 86 2:15 80 2:00 

6 50 Štercl Cyril ÚS Jihočeský 68 2:39 76 2:35 

7 57 Langr Matyáš MRS 76 2:34 74 3:04 

8 53 Vítek Jan ÚS Jihočeský 70 2:19 48 3:00 

9 54 Vaňha Tomáš ÚS Jihočeský 68 2:42 

  10 52 Koronthály Matyáš ÚS Jihočeský 68 3:53 

  11 49 Kůrka Luděk ÚS Jihočeský 66 2:23 

  12 59 Benda Daniel Husinec 60 2:46 

  13 51 Augusta Jan ÚS Jihočeský 58 2:33 

  14 58 Suk Daniel Husinec 56 3:21 

  15 60 Miklas Jiří Husinec 34 2:34 

   

 

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Mladší žákyně 

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále 

1 63 Zakopalová Amálie Litovel 92 2:08 

  2 42 Matějková Agáta ÚS Západočeský 60 2:14 

   

 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Junioři 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 11 Traj Robert MRS 100 2:01 95 1:58 

2 10 Honzírek Ondřej MRS 100 3:48 95 3:16 

3 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 100 2:57 90 2:24 

4 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 3:34 90 2:39 

5 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 80 3:17 85 3:44 

6 15 Urban Martin Litovel 95 3:18 80 3:12 

7 12 Strnka Ondřej MRS 90 4:03 75 4:19 

8 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 85 4:16 70 3:17 

9 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 80 3:20 

  10 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 80 3:32 

  11 14 Grabiec Matěj Bohumín 80 5:03 

  12 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 75 3:50 

  13 13 Kisiov Petr MRS 75 6:36 

  14 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 35 4:54 

   

 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 40 Škrobánková Anna Vítkov 95 3:53 95 3:01 

2 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 95 3:36 95 3:04 

3 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 100 2:39 85 2:44 

4 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 3:33 80 2:47 

5 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 90 3:15 80 3:10 

6 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 90 3:39 75 3:45 

7 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 85 4:27 

  8 32 Hurníková Martina ÚS Praha 70 3:31 

  9 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 70 3:35 

  10 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 65 3:21 

   

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Žáci 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 20 Čermák Jan MRS 95 2:30 95 2:34 

2 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 4:27 85 3:25 

3 23 Sokolínský Adam MRS 75 4:38 85 4:12 

4 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 85 3:03 80 3:02 

5 21 Smazal Adam MRS 95 4:26 80 3:10 

6 22 Kunčar Matěj MRS 85 3:30 80 3:23 

7 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 95 3:20 75 4:31 

8 28 Baar Adam Bohumín 75 2:53 70 3:00 

9 27 Vejo Martin Bohumín 70 3:21 

  10 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 65 4:25 

  11 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 45 3:35 

  12 24 Novotný Adam MRS 25 4:21 

  13 25 Pospíšil Hubert MRS 25 5:30 

  14 29 Oršulík Alex Bohumín 20 3:44 

  15 26 John Dominik Husinec 20 5:06 

   

 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 47 Zakopalová Stella Litovel 60 4:16 60 4:08 

2 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 50 6:15 50 5:54 

3 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 70 3:11 45 3:12 

4 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 35 4:08 40 4:36 

5 45 Jablunková Patricie MRS 20 5:27 

  6 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 5 4:56 

   

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Mladší žáci 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 55 Buráň Jan MRS 85 3:42 85 2:55 

2 62 Němec Ondřej Litovel 50 3:46 70 3:33 

3 48 Kříž Kryštof ÚS Jihočeský 55 4:11 60 3:46 

4 61 Zakopal Matouš Litovel 55 4:03 55 3:57 

5 56 Macháček Jakub MRS 45 3:24 40 3:43 

6 59 Benda Daniel Husinec 35 4:39 35 4:27 

7 49 Kůrka Luděk ÚS Jihočeský 35 4:25 25 4:28 

8 60 Miklas Jiří Husinec 35 4:30 20 4:47 

9 50 Štercl Cyril ÚS Jihočeský 35 5:37 

  10 57 Langr Matyáš MRS 30 4:44 

  11 52 Koronthály Matyáš ÚS Jihočeský 30 4:46 

  12 54 Vaňha Tomáš ÚS Jihočeský 25 4:59 

  13 58 Suk Daniel Husinec 20 4:57 

  14 51 Augusta Jan ÚS Jihočeský 20 5:00 

  15 53 Vítek Jan ÚS Jihočeský 15 4:51 

   

 

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Mladší žákyně 

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále 

1 42 Matějková Agáta ÚS Západočeský 50 3:52 

  2 63 Zakopalová Amálie Litovel 45 4:38 

   



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Junioři 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 70,21 105,315 72,20 

2 10 Honzírek Ondřej MRS 66,40 99,600 71,18 

3 13 Kisiov Petr MRS 67,55 101,325 67,49 

4 11 Traj Robert MRS 66,13 99,195 65,45 

5 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 69,46 104,190 65,26 

6 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 68,56 102,840 64,86 

7 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 64,03 96,045 62,56 

8 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 69,81 104,715 60,27 

9 15 Urban Martin Litovel 63,65 95,475 

 10 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 61,33 91,995 

 11 12 Strnka Ondřej MRS 61,17 91,755 

 12 14 Grabiec Matěj Bohumín 60,53 90,795 

 13 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 60,10 90,150 

 14 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 41,03 61,545 

  

 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 64,12 96,180 68,50 

2 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 65,58 98,370 63,09 

3 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 67,24 100,860 62,75 

4 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 64,55 96,825 62,65 

5 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 63,66 95,490 62,27 

6 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 62,29 93,435 60,22 

7 32 Hurníková Martina ÚS Praha 60,58 90,870 

 8 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 59,32 88,980 

 9 40 Škrobánková Anna Vítkov 51,32 76,980 

 10 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 27,39 41,085 

  

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Žáci 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 20 Čermák Jan MRS 69,23 103,845 67,70 

2 28 Baar Adam Bohumín 64,39 96,585 65,74 

3 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 56,91 85,365 62,18 

4 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 60,37 90,555 61,57 

5 21 Smazal Adam MRS 65,45 98,175 60,65 

6 27 Vejo Martin Bohumín 63,82 95,730 60,10 

7 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 55,28 82,920 60,03 

8 23 Sokolínský Adam MRS 58,88 88,320 58,09 

9 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 54,95 82,425 

 10 22 Kunčar Matěj MRS 50,50 75,750 

 11 29 Oršulík Alex Bohumín 48,07 72,105 

 12 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 45,84 68,760 

 13 25 Pospíšil Hubert MRS 45,63 68,445 

 14 26 John Dominik Husinec 39,31 58,965 

 15 24 Novotný Adam MRS 37,56 56,340 

  

 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 47 Zakopalová Stella Litovel 49,65 74,475 50,41 

2 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 39,12 58,680 42,52 

3 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 37,45 56,175 40,94 

4 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 46,59 69,885 31,44 

5 45 Jablunková Patricie MRS 35,81 53,715 

 6 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 0,00 0,000 

  

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Mladší žáci 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 55 Buráň Jan MRS 56,85 85,275 62,01 

2 62 Němec Ondřej Litovel 54,09 81,135 54,21 

3 56 Macháček Jakub MRS 51,28 76,920 50,36 

4 48 Kříž Kryštof ÚS Jihočeský 46,99 70,485 50,32 

5 49 Kůrka Luděk ÚS Jihočeský 40,68 61,020 41,34 

6 50 Štercl Cyril ÚS Jihočeský 45,82 68,730 36,56 

7 61 Zakopal Matouš Litovel 43,78 65,670 20,61 

8 52 Koronthály Matyáš ÚS Jihočeský 40,41 60,615 0,00 

9 60 Miklas Jiří Husinec 40,33 60,495 

 10 54 Vaňha Tomáš ÚS Jihočeský 37,69 56,535 

 11 51 Augusta Jan ÚS Jihočeský 35,73 53,595 

 12 53 Vítek Jan ÚS Jihočeský 35,53 53,295 

 13 59 Benda Daniel Husinec 34,42 51,630 

 14 57 Langr Matyáš MRS 33,54 50,310 

 15 58 Suk Daniel Husinec 0,00 0,000 

  

 

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč – Mladší žákyně 

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále 

1 63 Zakopalová Amálie Litovel 46,58 69,870 

 2 42 Matějková Agáta ÚS Západočeský 38,11 57,165 

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Disciplína č.8 - Multi skish - Junioři 

# St.# Jméno Klub D8  Čas Finále Čas Finále 

1 11 Traj Robert MRS 80 2:01 95 2:18 

2 15 Urban Martin Litovel 65 2:13 75 2:11 

3 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 3:31 75 3:09 

4 10 Honzírek Ondřej MRS 85 3:38 70 3:13 

5 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 65 3:43 45 3:26 

6 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 70 4:45 45 3:59 

7 12 Strnka Ondřej MRS 60 3:49 

  8 13 Kisiov Petr MRS 40 4:44 

  9 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 40 4:54 

  10 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 35 3:15 

  11 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 35 3:37 

   

Disciplína č.8 - Multi skish - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D8  Čas Finále Čas Finále 

1 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 2:48 95 2:40 

2 40 Škrobánková Anna Vítkov 45 3:10 70 2:59 

3 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 65 3:40 60 3:47 

4 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 65 4:10 55 4:07 

5 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 45 5:02 40 4:04 

6 32 Hurníková Martina ÚS Praha 50 3:44 35 4:37 

7 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 35 4:52 

  8 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 30 6:33 

   

Disciplína č.8 - Multi skish - Žáci 

# St.# Jméno Klub D8  Čas Finále Čas Finále 

1 28 Baar Adam Bohumín 50 2:21 80 2:29 

2 22 Kunčar Matěj MRS 75 4:13 70 4:46 

3 21 Smazal Adam MRS 70 3:18 60 3:12 

4 20 Čermák Jan MRS 65 3:17 60 3:22 

5 23 Sokolínský Adam MRS 60 4:35 60 4:37 

6 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 60 4:10 40 4:47 

7 55 Buráň Jan MRS 40 5:25 

  8 27 Vejo Martin Bohumín 35 3:25 

  9 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 35 5:23 

  10 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 35 5:30 

  11 29 Oršulík Alex Bohumín 10 5:17 

   

Disciplína č.8 - Multi skish - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D8  Čas Finále Čas Finále 

1 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 25 4:23 

   



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
JUNIORŮ A ŽÁKŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Pětiboj - Junioři 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 11 Traj Robert MRS 100 92,86 98 100 99,195 490,055 

2 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 105,41 94 85 105,315 484,725 

3 10 Honzírek Ondřej MRS 80 98,48 98 100 99,600 476,080 

4 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 96,50 94 100 90,150 470,650 

5 2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 85 97,82 94 85 104,715 466,535 

6 13 Kisiov Petr MRS 100 97,24 88 75 101,325 461,565 

7 15 Urban Martin Litovel 90 94,30 86 95 95,475 460,775 

8 8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 79,44 98 80 102,840 445,280 

9 12 Strnka Ondřej MRS 90 73,50 96 90 91,755 441,255 

10 14 Grabiec Matěj Bohumín 90 85,06 94 80 90,795 439,855 

11 6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 70 88,62 84 75 104,190 421,810 

12 3 Kohel Václav ÚS Západočeský 80 75,80 94 80 91,995 421,795 

13 9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 83,66 88 80 61,545 408,205 

14 5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 55 83,48 74 35 96,045 343,525 

 

 

Pětiboj - Juniorky 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 100 81,44 94 100 96,180 471,620 

2 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 78,18 98 90 98,370 459,550 

3 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 95 80,14 90 85 100,860 451,000 

4 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 100 80,02 100 70 96,825 446,845 

5 38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 74,88 94 95 95,490 444,370 

6 37 Dreslerová Nikola ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 72,32 94 90 88,980 430,300 

7 32 Hurníková Martina ÚS Praha 80 86,58 96 70 90,870 423,450 

8 40 Škrobánková Anna Vítkov 90 62,35 88 95 76,980 412,330 

9 33 Hurníková Markéta ÚS Praha 90 69,89 84 65 93,435 402,325 

10 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 90 79,38 96 95 41,085 401,465 

 

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
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KROMĚŘÍŽ  7.-9.6.2024 
 

Pětiboj - Žáci 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 20 Čermák Jan MRS 90 98,74 94 95 103,845 481,585 

2 21 Smazal Adam MRS 95 87,41 96 95 98,175 471,585 

3 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 80 73,08 98 95 90,555 436,635 

4 19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 90 70,54 94 85 85,365 424,905 

5 22 Kunčar Matěj MRS 90 81,73 92 85 75,750 424,480 

6 28 Baar Adam Bohumín 85 80,63 82 75 96,585 419,215 

7 27 Vejo Martin Bohumín 85 67,15 94 70 95,730 411,880 

8 23 Sokolínský Adam MRS 85 42,09 92 75 88,320 382,410 

9 4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 60 71,47 84 85 68,760 369,230 

10 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 75 60,96 92 45 82,920 355,880 

11 18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 45 60,92 84 65 82,425 337,345 

12 29 Oršulík Alex Bohumín 10 54,46 72 20 72,105 228,565 

13 26 John Dominik Husinec 20 44,85 70 20 58,965 213,815 

14 25 Pospíšil Hubert MRS 10 39,79 60 25 68,445 203,235 

15 24 Novotný Adam MRS 20 35,78 62 25 56,340 199,120 

 

 

Pětiboj - Žákyně 

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total 

1 44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 80 68,25 74 35 69,885 327,135 

2 43 Čabanová Eva ÚS Severočeský 40 50,44 66 50 58,680 265,120 

3 47 Zakopalová Stella Litovel 0 0,00 72 60 74,475 206,475 

4 41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 25 49,92 58 70 0,000 202,920 

5 46 Šodková Vendula Frýdek-Místek II 10 33,70 66 5 56,175 170,875 

6 45 Jablunková Patricie MRS 0 43,07 54 20 53,715 170,785 

 

  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
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Trojboj – Mladší žáci 

# St.# Jméno Klub 

  

D3 D4 D5 Total 

1 55 Buráň Jan MRS 

  

94 85 85,275 264,275 

2 62 Němec Ondřej Litovel 

  

88 50 81,135 219,135 

3 48 Kříž Kryštof ÚS Jihočeský 

  

88 55 70,485 213,485 

4 61 Zakopal Matouš Litovel 

  

86 55 65,670 206,670 

5 56 Macháček Jakub MRS 

  

78 45 76,920 199,920 

6 50 Štercl Cyril ÚS Jihočeský 

  

68 35 68,730 171,730 

7 49 Kůrka Luděk ÚS Jihočeský 

  

66 35 61,020 162,020 

8 52 Koronthály Matyáš ÚS Jihočeský 

  

68 30 60,615 158,615 

9 57 Langr Matyáš MRS 

  

76 30 50,310 156,310 

10 54 Vaňha Tomáš ÚS Jihočeský 

  

68 25 56,535 149,535 

11 59 Benda Daniel Husinec 

  

60 35 51,630 146,630 

12 53 Vítek Jan ÚS Jihočeský 

  

70 15 53,295 138,295 

13 51 Augusta Jan ÚS Jihočeský 

  

58 20 53,595 131,595 

14 60 Miklas Jiří Husinec 

  

34 35 60,495 129,495 

15 58 Suk Daniel Husinec 

  

56 20 0,000 76,000 

 

 

Trojboj – Mladší žákyně 

# St.# Jméno Klub 

  

D3 D4 D5 Total 

1 63 Zakopalová Amálie Litovel 

  

92 45 69,870 206,870 

2 42 Matějková Agáta ÚS Západočeský 

  

60 50 57,165 167,165 
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Družstva Junioři 

# St.# Jméno Družstva D1 D2 Celkem D3 D4 D5 Body Pětiboj Total 

1 11 Traj Robert MRS 100 92,86 98 100 99,195 490,055 1872,200 

 

20 Čermák Jan MRS 90 98,74 94 95 103,845 481,585 
 

 

10 Honzírek Ondřej MRS 80 98,48 98 100 99,600 476,080 
 

 

22 Kunčar Matěj MRS 90 81,73 92 85 75,750 424,480 
 

2 7 Dresler Dominik ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 105,41 94 85 105,315 484,725 1763,115 

 

8 Malíř Jaroslav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 85 79,44 98 80 102,840 445,280 
 

 

19 Boček Ladislav ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 90 70,54 94 85 85,365 424,905 
 

 

9 Kalivoda Maximilian ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 95 83,66 88 80 61,545 408,205 
 

3 1 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 90 96,50 94 100 90,150 470,650 1728,210 

 

2 Dvořák Jan ÚS Západočeský 85 97,82 94 85 104,715 466,535 
 

 

3 Kohel Václav ÚS Západočeský 80 75,80 94 80 91,995 421,795 
 

 

4 Krutina Lukáš ÚS Západočeský 60 71,47 84 85 68,760 369,230 
 

4 17 Hrubý Lukáš ÚS Severočeský 80 73,08 98 95 90,555 436,635 1539,315 

 

6 Farský Jaromír ÚS Severočeský 70 88,62 84 75 104,190 421,810 
 

 

5 Syrovátka Vojtěch ÚS Severočeský 55 83,48 74 35 96,045 343,525 
 

 

18 Formánek Jaroslav ÚS Severočeský 45 60,92 84 65 82,425 337,345 
 

5 16 Beneš Šimon ÚS Jihočeský 75 60,96 92 45 82,920 355,880 903,115 

 

48 Kříž Kryštof ÚS Jihočeský 0 0,00 88 55 70,485 213,485 
 

 

50 Štercl Cyril ÚS Jihočeský 0 0,00 68 35 68,730 171,730 
 

 

49 Kůrka Luděk ÚS Jihočeský 0 0,00 66 35 61,020 162,020 
  

Družstva Juniorky 

# St.# Jméno Družstva D1-5 Total 

1 39 Vladyková Eliška ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 459,550 903,920 

 

38 Kepáková Natálie ÚS pro Severní Moravu a Slezsko 444,370 

 

2 31 Hurníková Michaela ÚS Praha 401,465 824,915 

 

32 Hurníková Martina ÚS Praha 423,450 

 

3 36 Nováková Eliška ÚS Severočeský 451,000 778,135 

 

44 Průšová Markéta ÚS Severočeský 327,135 

 

4 34 Sobková Lucie ÚS Jihočeský 446,845 649,765 

 

41 Marková Markéta ÚS Jihočeský 202,920 

 

5 35 Nejdlová Lucie ÚS Západočeský 471,620 638,785 

 

42 Matějková Agáta ÚS Západočeský 167,165 

 

6 45 Jablunková Patricie MRS 170,785 170,785 
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